
UCHWAŁA NR XXIX/178/2013
RADY GMINY KOLNO

z dnia 15 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolno 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.z 2012 poz. 567, z 2013r poz 
153) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/61/2007 Rady Gminy w Kolnie z dnia 31 sierpnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kolno (Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2007r., Nr 154, poz. 2051, Nr 166, poz. 2179, 
z 2010r., Nr 213, poz. 2897, z 2011r., Nr 213, poz. 3001, z 2012r., poz. 2046) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 2. Granice Gminy określone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały.”;

2) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Gminy wchodzą jednostki pomocnicze – sołectwa. Wykaz sołectw stanowi załącznik Nr 3 do 
uchwały.”;

3) § 5. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 2. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych stanowi załącznik Nr 4 do uchwały.”;

4) § 16 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. ust. 5. Przewodniczący powiadamia radnych o terminie sesji najpóźniej na 5 dni przed ustalonym 
terminem, doręczając im porządek obrad, projekty uchwał i niezbędne materiały związane z przedmiotem 
obrad sesji, z tym, że projekt uchwały budżetowej doręcza się najpóźniej na 14 dni przed planowanym 
terminem sesji, za pomocą poczty lub w inny skuteczny sposób.”;

5) W § 18. dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„§ 18. ust. 3. O terminie, porządku oraz miejscu obrad sesji zwołanej na podstawie ust. 2 zawiadamia się 
radnych i sołtysów najpóźniej na 1 dzień przed terminem obrad telefonicznie lub w inny skuteczny sposób.”;

6) § 29. ust. 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. ust. 7. Projekty uchwał wymagają opinii merytorycznej właściwej Komisji (lub połączonych Komisji), 
z zastrzeżeniem ust. 11.”;

7) w § 29. dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„§ 29. ust. 11. Postanowienia ust. 7 nie dotyczą projektów uchwał, o których mowa w § 18 ust. 2.”;

8) w § 38 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„§ 38. ust. 3. Przy równej licznie głosów "za" i "przeciw" uchwała nie zostaje podjęta.”;

9) § 43 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 43. ust. 1 pkt 2) Dokonywanie kontroli wykonywania uchwał.”;

10) § 44. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

Id: F196372A-65B7-41A3-9A7A-20EB04B90C75. Podpisany Strona 1



„§ 44. ust. 2. Przewodniczący Komisji lub jego zastępca zwołuje obrady Komisji ustalając porządek, 
miejsce, termin i godzinę posiedzenia oraz prowadzi obrady. Posiedzenia odbywają się w miarę potrzeb, nie 
rzadziej jednak niż raz na kwartał.”;

11) § 44 ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 44. ust. 5. O terminie posiedzenia Komisji o której mowa w ust. 2 i 3 Przewodniczący zawiadamia 
członków na 5 dni przed posiedzeniem, za pomocą poczty lub w inny skuteczny sposób.”;

12) § 51 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 51. ust. 4. O kontroli należy powiadomić Przewodniczącego Rady Gminy, kierownika kontrolowanej 
jednostki i Wójta, najpóźniej na 3 dni przed kontrolą.”;

13) W § 79. ust 1. pkt 5 i 6 skreśla się, 

14) § 83. otrzymuje brzmienie: 

„§ 83. 1. Obywatele mogą żądać uwierzytelniania sporządzonych kopii dokumentów. 

2. Zasady odpłatności za uwierzytelnienia kopii określają odrębne przepisy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Bancerz

Id: F196372A-65B7-41A3-9A7A-20EB04B90C75. Podpisany Strona 2




